dispuestas a cargo de PORVENIR S.A., así: 

AGENCIAS EN DERECHO: 

GASTOS                                         00,00 
AGENCIAS EN DERECHO 1ra INST.   $              00,00 

AGENCIAS EN DERECHO 2da INST.  
A cargo de VERONICA CERVANTES    $   2.320.000,00 

TOTAL   $ 2.320.000,00 

Son: DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS M.L. 

($2.320.000,00). 

Barranquilla, 20 de marzo de 2024. 
ORIGINAL FIRMADO 

PILAR M. CABRERA NARANJO 

Secretaria 

JUZGADO OCTAVO LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA 

Veinte (20) de Marzo de dos mil veinticuatro (2024). 

El Despacho le imparte su aprobación a la liquidación y declara en firme